PROCEDENTE, EM PARTE, O PEDIDO para confirmar a tutela de 

urgência concedida, condenar o réu a reparar o dano moral no valor 

de R$ 100.000,00 (cem mil reais) em favor do primeiro autor C. E. 

O.S., de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em favor do segundo autor  

J. C. S. e de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) em favor da 

terceira autora N. P. J. de O., com encargos moratórios pela SELIC a 

partir desta data e efetuar o pagamento de pensão mensal vitalícia ao 

primeiro autor, no valor de 2 (dois) salários-mínimos, desde o 

nascimento, o valor retroativo deverá ser pago com correção

[...]

PROCEDENTE, EM PARTE, O PEDIDO para confirmar a tutela de 

urgência concedida, condenar o réu a reparar o dano moral no valor 

de R$ 100.000,00 (cem mil reais) em favor do primeiro autor C. E. 

O.S., de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em favor do segundo autor  

J. C. S. e de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) em favor da 

terceira autora N. P. J. de O., com encargos moratórios pela SELIC a 

partir desta data e efetuar o pagamento de pensão mensal vitalícia ao 

primeiro autor, no valor de 2 (dois) salários-mínimos, desde o 

nascimento, o valor retroativo deverá ser pago com correção